



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4336 ตอนควบคุม 0100 ตอนทางเข้าชมวิว ระหว่าง  
กม.0+000 - กม.0+470 และทางหลวงหมายเลข 4337 ตอนควบคุม 0100 ตอนป่าใหม่ - แยกชมวิว ระหว่าง กม.0+000 -

กม.1+355 ระยะทาง 1.355 กม.ปริมาณงาน 17,765 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก / จ้างเหมาเสริมผิวแอสฟัลต์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปัตตานี / กรมทางหลวง  
ทล.4336ตอนทางเข้าชมวิว ระหว่างกม.0+000-0+470ระยะทาง 0.470 กม.และ ทล.4337ตอน ป่าใหม่ แยกชมวิว

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,100,000.00 บาท  
ระหว่างกม.0+000-1+355 ระยะทาง 1:355 กม. ปริมาณงาน 17,765 ตร.ม. จำนวน 9 รายการ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 7,752,346.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุวิชัย นวลฉวี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ปัตตานี(ว)

7.2 เสกสันต์ โพธิ์ศรีทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ประกาศ พุ่มสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จังหวัดสงขลา งานทำการศึกษาเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4336 ตอนควนคูม 0100 ตอนทางเขมรวิว ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+470 และทางหลวงหมายเลข 4337 ตอนควนคูม 0100 ตอนป่าใหม่ - เขมรวิว ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+355 ระยะทาง 1.355 กม.ปริมาณงาน 17,765 ตร.ม. โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานขุดเสี้ยวทางเดิม ลึก 5 ซม. (MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE ) 2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรมโคท และแทคโคท (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,400.000	18.04	25,256.00	1.3557	24.45	34,239.55
2	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโคท (PRIME COAT)	ตร.ม.	1,400.000	28.48	39,872.00	1.3557	38.61	54,054.47
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	17,765.000	12.62	224,194.30	1.3557	17.10	303,940.21

สุวิชัย นาคดี

29 มีนาคม 2563 12:49:18

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานหนักที่ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4336 ตอนควนคุ่ม 0100 ตอนทางเข้ชมวิว ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+470 และทางหลวงหมายเลข 4337 ตอนควนคุ่ม 0100 ตอนน้ำใหม่ - เข้ชมวิว ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+355 ระยะทาง 1.355 กม.ปริมาณงาน 17,765 ตร.ม. เดียวัดคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีเทคโคต)	ตัน	15,000	1,737.78	26,066.70	1.3557	2,355.90	35,338.62
5	2.3.1.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,400,000	211.53	296,142.00	1.3557	286.77	401,479.70
6	2.3.1.3 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม.	ตร.ม.	17,765,000	262.77	4,668,109.05	1.3557	356.23	6,328,555.43
7	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	89,000	293.74	26,142.86	1.3557	398.22	35,441.87
8	3.1.2 เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	455,000	293.74	133,651.70	1.3557	398.22	181,191.60

สุวิชัย นวลจวี

29 มีนาคม 2563 12:49:18

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : จ้างก่อสร้างงานหนักทำการศึกษาการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4336 ตอนควนคูม 0100 ตอนทางเขซมิว ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+470 และทางหลวงหมายเลข 4337 ตอนควนคูม 0100

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตอมปูใหม่ - แยกขมิว ระหว่าง กม.0+000 - กม.1+355 ระยะทาง 1.355 กม.ปริมาณงาน 17,765 ตร.ม. เดียวสัดเลือก  
แขวงทางหลวงปัดตาน/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4.	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
4.1	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)							
9	4.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ	ชุด	1.000	6,598.58	6,598.58	1.3557	8,945.69	8,945.69
<b>รวมราคากลาง</b>								7,383,187.14
บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)								7,752,346.49

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การค้าวัสดุก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่านับพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

สวีย์ นวลฉวี

๔๑ มีนาคม 2563 12:49:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างจ้างเหมาที่ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4336 ตอนควบคุม 0100 ตอนทางเข้าชมวิว ระหว่าง กม.0+000 - กม.0+470 และทางหลวงหมายเลข 4337 ตอนควบคุม 0100 ตอนป่าใหม่ - แยกชมวิว ระหว่าง กม.1+355 ระยะทาง 1.355 กม.ปริมาณงาน 17,765 ตร.ม. เดียวัดเดียว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงปัตตานี/กรมทางหลวง

  
( สุวิชัย นวลฉวี )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



( เสกสรรค์ พิธีศรีทอง )

กรรมการกำหนดราคากลาง



( ประภาศ พุ่มสุวรรณ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย นวลฉวี

29 มีนาคม 2563